



מזכירות הממשלה

פרוטוקול

ישיבה מספר 31 של הממשלה ה- 35

(ממשלת חילופים)

יום ראשון, י"ג בכסלו התשפ"א - 29 בנובמבר 2020

(בשעה 12:15 - באמצעות ועידה חזותית - VC)

(ממספר מוקדים בירושלים ובתל אביב)

נכחו השרים: בנימין נתניהו - ראש הממשלה, בנימין גנץ - ראש הממשלה החליפי ושר הביטחון; יעקב אביטן, יולי (יואל) אדלשטיין, אמיר אוחנה, זאב אלקין, אופיר אקוניס, דוד אמסלם, גבי אשכנזי, מיכאל ביטון, יואב גלנט, גילה גמליאל, אריה מכלוף דרעי, צחי הנגבי, חילי טרופר, עומר ינקלביץ, אלי כהן, מירב כהן, ישראל כ"ץ, אורלי לוי-אבקסיס, יעקב ליצמן, אבי ניסנקורן, עמיר פרץ, רפי פרץ, אורית פרקש הכהן, אלון שוסטר, יובל שטייניץ, יזהר שי

נעדרו השרים: יועז הנדל (בחו"ל), מירי רגב, איציק שמולי, פנינה תמנו שטה (בחו"ל)

כן נכחו:

יעל אגמון	-	משרד האוצר
רון אייפר	-	משרד ראש הממשלה
תא"ל אבי בלוט	-	המזכיר הצבאי לראש הממשלה
הוד בצר	-	המנהל הכללי, משרד ראש הממשלה החליפי
אתי ברנט	-	סגנית מזכיר הממשלה
חוה וינר	-	מזכירות הממשלה
אסף וסרצוג	-	משרד האוצר
סימה טוקטלי	-	סגנית מזכיר הממשלה
יעל כהן	-	משרד ראש הממשלה
שיר כהן	-	דוברת ראש הממשלה
תמיר כהן	-	ראש המטה הכלכלי של שר האוצר
מאיר לוי	-	המשנה ליועץ המשפטי לממשלה
יעל מבורך	-	המנהלת הכללית, המשרד לשוויון חברתי
אלי מורגנטרן	-	משרד האוצר
עופר מלכה	-	המנהל הכללי, משרד התחבורה והבטיחות בדרכים
פנינה נס	-	מזכירות הממשלה
עידו סופר	-	משרד האוצר
מעין ספיבק	-	משרד האוצר

-	מיכל פינק
-	אורלי פישמן
-	ליאור פרבר
-	רון פרץ
-	נעמה קאופמן
-	אלון קינסט
-	אורית רביבו כהן
-	חגי רזניק
-	טל שטראוס
-	אבי שמחון
-	סיגל שפירא
-	אלמוג שרב
-	הדס שם טוב
-	איתמר דרזנר
-	קצרנית הממשלה
-	קצרן הממשלה
-	מזכיר הממשלה
-	המשנה למזכיר הממשלה
-	צחי ברוורמן
-	ליאור נתן

סדר היום :

583. דברים שנאמרו בפתח ישיבת הממשלה
584. שינוי חלוקת התפקידים בין השרים
585. אישור כינון קשרי תעופה סדירים בין ממשלת מדינת ישראל לבין ממשלת איחוד האמירויות הערביות
586. אשרור ההסכם בין ממשלת מדינת ישראל ובין ממשלת איחוד האמירויות הערביות בדבר שיתוף פעולה בתחומי השיפור והפיתוח של מדע וטכנולוגיה מתקדמת
587. עידוד רכש ציבורי של תוצרת הארץ וחיזוק התעשייה הישראלית עקב השלכות נגיף הקורונה החדש ותיקון החלטת ממשלה
588. הקמת מרכז ניטור לאומי לתופעות השימוש בסמים ובאלכוהול ברשות למאבק באלימות, בסמים ובאלכוהול
589. תוכנית רב שנתית לפיתוח הדרום ("עלה נגב") ותיקון החלטת ממשלה
590. הקמת צוות לבחינת כלים משלימים לעידוד חיזוק מבני מגורים מפני רעידות אדמה באזורי סיכון בפריפריה
591. הבטחת שימור ופיתוח שפת הסימנים הישראלית
592. קידום תעסוקת אזרחים ותיקים בשירות המדינה
593. טיוטת חוק קליטת חיילים משוחררים (הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש)(מענק חד פעמי נוסף להתמודדות עם נגיף קורונה החדש), התשפ"א-2020 - הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה
594. טיוטת חוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה)(הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש - תיקון)(תיקון מס. 2), התשפ"א-2020 - אישור החלטת ועדת השרים לענייני חקיקה
595. טיוטת חוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט) (הוראת שעה), התשפ"א-2020 - הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה

העברת סמכות מראש הממשלה לשר הדיגיטל הלאומי

.596

דברים שנאמרו בפתח ישיבת הממשלה

בפתח הישיבה אומר ראש הממשלה בנימין נתניהו :

"אנחנו מציינים היום את כ"ט בנובמבר. בשעה 15:00 מתקיים היום טקס בשער הגיא לכבודם של פורצי הדרך לירושלים. זה כמובן מציין פעולה חשובה במהלך מלחמת העצמאות שלנו, אז אני אתייחס לדברים שם.

לפני כל דבר אחר, אני רוצה גם להתייחס למצב הקורונה - צריך להבין שאנחנו נאבקים במגפה מאוד קשה שגבתה מאיתנו עד עכשיו כ-2,800 בני אדם, שכל אחד עולם ומלואו, ואנחנו דואבים על כל אחד ואחד מהם ואנחנו יודעים את סבל המשפחות, אבל אנחנו חייבים לעשות הכול כדי למנוע החרפה של המצב שיכולה להביא אותנו למחוזות קשים בהרבה, אפילו יותר קשים ממה שספגנו עד עכשיו.

אני מבקש לתת לכם נתונים של חמש מדינות באירופה, בגודל שלנו, מדינות מן המתקדמות בעולם, והן ספגו מחירים קשים בהרבה, עוד יותר קשים מאיתנו: בלגיה עם 16,000 נפטרים, צ'כיה עם 7,300, שווייץ - 4,500, הולנד - 9,200, שבדיה - 6,000. אנחנו חייבים לעשות הכול כדי שלא נסיף מחיר טרגי זה למחיר שכבר שילמנו במגפה.

אני חייב להגיד לכם שמצב התחלואה שלנו, יחסית למדינות ה-OECD, מדינות שאנחנו תמיד משתווים אליהן ומשווים את עצמנו אליהן - הוא טוב. יש לנו 9,500 חולים פעילים, זה הרבה פחות לנפש כמעט מכל המדינות הללו, אבל אנחנו חייבים לשמר את זה. אני אומר לכם ביושר שאנחנו בסכנה שלא נשמור את זה, אם לא נפעל מייד, כי בימים האחרונים אנחנו רואים עלייה ברורה בתחלואה.

אנחנו כל הזמן בוחנים את הנתונים ואת ההקלות שביצענו. אם יהיה צורך, נעצור את המשך ההקלות ואף נהדק את אלה שכבר נתנו. אני מבקש מהאזרחים להמשיך לשמור על הכללים ולהישמע להוראות משרד הבריאות.

אנחנו נדון השבוע במתווה חלוקת החיסונים. בשבוע שעבר הייתי במרכז הלוגיסטי המרשים הזה של חברת "טבע". אנחנו ערוכים לקלוט את החיסונים הללו, מיליוני חיסונים, להקפיא אותם וגם לחלק אותם.

המדיניות שלי הייתה, והיא עדיין הינה, להביא כמה שיותר חיסונים מכמה שיותר מקורות לכמה שיותר אזרחים וכמה שיותר מהר. אנחנו רואים שהמדיניות הזאת מוכיחה את עצמה על רקע דיווחים שונים על טיב תהליך

בדיקות החיסונים, לפחות באחת החברות. ובכן, כמה שיותר חיסונים מכמה שיותר מקורות. אנחנו נמשיך במאמץ הזה יחד עם שר הבריאות ומשרדו.

אני מביא היום להחלטת הממשלה תוכנית מקיפה להעדפת תוצרת הארץ ברכש הממשלתי. אנחנו הבאנו החלטה מאוזנת לתמיכה בתוצרת המקומית, מבלי לפגוע ביוקר המחיה. דווקא בעת הזאת עלינו לחזק את התעשייה הישראלית ולרכוש מוצרים ישראליים. אני קורא גם לאזרחי ישראל לרכוש תוצרת המדינה, תוצרת כחול לבן, כדי לעודד את התוצרת המקומית ובכך לחזק את העסקים.

אני רוצה להודות ליו"ר נשיאות המגזר העסקי דובי אמיתי וליו"ר ההסתדרות ארנון בר-דוד, שהובילו יחד איתנו את ההחלטה החשובה הזאת.

ביקשתי גם ממשרדי וגם מהמשרדים הנוגעים בדבר לסייע סיוע מיוחד ל-E-commerce ישראלי לעסקים קטנים. העסקים הגדולים עושים את זה בלאו הכי, אבל העסקים הקטנים ואולי הבינוניים, אני רוצה שהם יוכלו למכור את הסחורה שלהם, תוצרת הארץ, דרך האינטרנט, ב-E-commerce. אני מבקש לעבות את האמצעי הקיים, כי יש אתר באינטרנט. אני רוצה לעבות אותו ואני רוצה לוודא שאנחנו מעבירים אליו תקציבים, שכבר הוקצו לכך, את הכסף הדרוש למאמץ חשוב זה.

אנחנו מביאים היום לאשרור הממשלה שני הסכמים בין מדינת ישראל לאיחוד האמירויות: הראשון, כינון קשרי תעופה סדירים. השני, הסכם שיתוף פעולה בתחומי הקידום והפיתוח של מדע וטכנולוגיה מתקדמת. זהו עוד ציון דרך בחיזוק היחסים בין המדינות, ואנחנו נמשיך לפתח את הקשרים בהסכמים נוספים שנביא.

השבוע אנחנו מציינים את היום הבין-לאומי לזכויות אנשים עם מוגבלויות. אנחנו פועלים כל השנה להנגיש ולסייע לשילובם בחברה הישראלית. אני העברתי תוכנית רב-שנתית של כסף רב כדי להבטיח הנגשה של מבני ציבור, מבני ממשלה וכדומה, ואני היום מביא לאישור הממשלה תוכנית סיוע לבית החולים השיקומי "עלה נגב".

אני לא יודע אם אתם הייתם שם, אבל לפני כמה שנים ביקרתי במקום עם רעייתי שרה, והתרגשנו כל כך לראות את המקום המיוחד הזה, שהקים האלוף (במיל') דורון אלמוג. אנחנו ראינו את המקצועיות, אנחנו ראינו את הקדמה והסיוע שהשיקום נותן שם בצורה, לדעתי, מופלאה, ביחס למדינות

העולם, אבל בעיקר ראינו את הנשמה, ראינו את הלב. כי הכול נעשה שם בחיוך, בחום ובאהבה כבירה.

דווקא בתקופת הקורונה, בה הוצאות המקום עולות והסיוע הפילנתרופי יורד, הממשלה תסייע למקום החשוב הזה ב-24 מיליון ₪. זה חלק מהערכים שלנו, ואני מצדיע שוב לאלוף אלמוג.

אנחנו מביאים היום מענקים לחיילים משוחררים, בדגש על חיילים בודדים, כי הם לא זכאים לדמי אבטלה. זה צעד חשוב שיסייע להם בתקופה הזאת, אחרי שסייענו גם לסטודנטים.

אני מבקש להודות לרונן פרץ שמילא את תפקיד המנכ"ל במסירות ובמקצועיות בשנה האחרונה ועשה דברים חשובים מאוד בהרבה תחומים, גם בתחום המדיני, גם בנסיעות שונות וגם בפעולות כאן, פעולות שסייעו רבות לממשלה ולי, גם ובייחוד בתקופת הקורונה. אז תודה לך, רוני, והמשך הצלחה.

סיפור לסיום, אני יצאתי בסוף השבוע כדרכי, כמנהגי קצת להתעמל. אי אפשר ללכת כרגע לחדרי כושר, אז אפשר ללכת בחוץ באוויר הפתוח, זה טוב. גם שם אגב, אני משתדל לחבוש מסכה. בחוף הים בקיסריה, הלכתי לנוח לרגע, טיפסתי לקצה האקוודוקט, ואני רואה אנשים הולכים, איזו משפחה, במרחק של כמה מאות מטרים ופתאום אני שומע ילד קטן שמתחיל לצעוק ורץ אליי במהירות עצומה ומטפס את המתלול הזה, שזה מאוד קשה לילד קטן, ומאוד מאוד מתרגש לפגוש את ראש הממשלה. ילד נפלא. הוא אחר כך קרא לאימא גם שהיא תוכל לצלם אותו, והוא החזיק בעצמו מצלמה. הוא כל כך התרגש ורצה לספר לחבריו. אז אני רוצה להגיד לכם – גם אני התרגשתי. אשרי המדינה שיש לה ילדים כאלה. תודה לכם.

ראש הממשלה החליפי, בנימין גנץ, אומר:

"ראשית, אני רוצה לברך על שני דברים סמליים, אבל באמת חשובים, שראש הממשלה נגע בהם: ציון כ"ט בנובמבר - בהחלט מאורע חשוב בלוח השנה הציוני שלנו ואפשר רק לברך ולהזכיר אותו, וגם ציון יום הפעילות לאנשים עם מוגבלויות. ראש הממשלה הביא את סיפור "עלה נגב", בהחלט סיפור נוגע ללב. הייתה לי גם הזכות להיות חבר בנשיאות של הארגון הזה מזה שנים רבות לאחור. ללא ספק יש שם עבודה קדושה ותשתית נהדרת לפיתוח בית חולים עם יכולות שיקומיות, דבר שלא קיים בדרום. בעצם ההחלטה שהממשלה תביא היום תהיה התשתית לפיתוחו של העניין הזה ואני רק יכול לברך על הדבר הזה.

הנקודה השנייה, היא גם כן חשובה, בתחום המאבק בקורונה - אני מאמין שאנחנו חייבים לעשות כל מאמץ בגיוס הציבור בהורדת התחלואה כלפי מטה ובשימורה של מדיניות דיפרנציאלית. אנחנו רואים את נתוני התחלואה עולים בעיקר במגזרים מסוימים, לצערי במגזר הערבי. בעיניי אנחנו צריכים להקפיד על המדיניות של "ירוק וטוב לו - אדום ונעזור לו", להושיט כל עזרה לאזורים "האדומים" ולאזורים "הכתומים" ולאפשר בזהירות רבה את יכולת התפקוד באזורים "הירוקים".

ראיתי את התמונות המאוד לא יפות של הקניונים. אני רוצה לנחש שהחיבור של פתיחה אחרי הרבה מאוד זמן ו-Black Friday נתנו תוצאה פחות טובה. אנחנו הקצנו שבוע לעניין הזה, צריך לאפשר להם להתאפס על עצמם ולעבוד כמו שצריך בתוך ההגבלות הנכונות. בצורה כזאת נוכל איכשהו לאזן בין בריאות, שהיא חשובה מאוד, נוכח חיי האדם הגדולים שעולים פה, ובין כלכלה שאיכשהו צריכה להמשיך למשוך".

שינוי חלוקת התפקידים בין השרים

.584

ראש הממשלה החליפי פותח ומציג את הנושא.

השרה אורית פרקש הכהן מעירה.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

א. מכוח הסמכות לפי סעיף 31(א) לחוק יסוד: הממשלה, לשנות את חלוקת התפקידים בין השרים ולקבוע שהשר מיכאל ביטון ישמש כשר לנושאים אסטרטגיים, במקום השרה אורית פרקש הכהן, וזאת בנוסף על תפקידו כשר לנושאים אזרחיים וחברתיים במשרד הביטחון.

ב. בהתאם לסעיף 31(א) לחוק יסוד: הממשלה, להביא את ההחלטה על השינוי האמור בחלוקת התפקידים בין השרים לאישור הכנסת.

אישור כינון קשרי תעופה סדירים בין ממשלת מדינת ישראל לבין ממשלת
איחוד האמירויות הערביות

מזכיר הממשלה פותח.

מר עופר מלכה, המנהל הכללי של משרד התחבורה והבטיחות בדרכים,
מציג את הנושא.

ראש הממשלה מוסיף.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

א. לאשר כינון קשרי תעופה סדירים בין ממשלת מדינת ישראל לבין
ממשלת איחוד האמירויות הערביות.

ב. לאשר לגורמים המוסמכים להפעיל את סמכותם כנדרש לשם כינון
קשרי התעופה הסדירים, בכפוף לכל דין.

ג. להסמיך את שרת התחבורה והבטיחות בדרכים (להלן – שרת
התחבורה), או מי מטעמה, להודיע לרשות התעופה של איחוד
האמירויות הערביות על השלמת ההליכים הפנימיים הנדרשים בישראל
לשם כינון קשרי התעופה הסדירים בין המדינות.

ד. קשרי התעופה הסדירים יכוננו בהתבסס על העקרונות הכלולים לעניין
זה בהסכם התעופה בדבר שירותים אוויריים, שנחתם בחתימה מלאה
ביום 20.10.2020 בתל אביב (להלן – ההסכם). פעולות אלה לא יהוו
יישום זמני של הוראות ההסכם לפי סעיף 25 לאמנת וינה לדיני אמנות
1969.

ה. שרת התחבורה תפעל לקידום אשרור ההסכם בהתאם להליך הקבוע
בסעיף 10 לתקנון לעבודת הממשלה.

(עותק מהעקרונות נמצא בתיקי מזכירות הממשלה).

.586

אשרור ההסכם בין ממשלת מדינת ישראל ובין ממשלת איחוד האמירויות
הערביות בדבר שיתוף פעולה בתחומי השיפור והפיתוח של מדע וטכנולוגיה
מתקדמת

מזכיר הממשלה פותח.

שר המדע והטכנולוגיה מציג את הנושא.

ראש הממשלה מעיר ומשלים.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

א. לאשרר את ההסכם בין ממשלת מדינת ישראל לבין ממשלת איחוד
האמירויות הערביות בדבר שיתוף פעולה בתחומי השיפור והפיתוח של
מדע וטכנולוגיה מתקדמת.

ב. לייפות את כוחו של שר החוץ ליישם החלטה זו.

(עותק מההסכם נמצא בתיקי מזכירות הממשלה)

.587

עידוד רכש ציבורי של תוצרת הארץ וחיזוק התעשייה הישראלית עקב
השלכות נגיף הקורונה החדש ותיקון החלטת ממשלה

מזכיר הממשלה פותח.

מר ליאור פרבר, סמנכ"ל ממשל וחברה במשרד ראש הממשלה, מציג את
עיקרי ההצעה.

השרים ישראל כ"ץ, עמיר פרץ, אריה (מכלוף) דרעי, אלון שוסטר ויובל
שטייניץ מעירים ומתייחסים.

בדיון משתתפים: ראש הממשלה, ראש הממשלה החליפי והשרים ישראל כ"ץ, עמיר פרץ, אריה (מכלוף) דרעי, אלון שוסטר, יובל שטייניץ, אמיר אוחנה, אורית פרקש הכהן ואבי ניסנקורן ומר ליאור פרבר.

בתום הדיון מסכם ראש הממשלה כי ההחלטה שהתקבלה בנושא תהיה לפרק זמן של לא פחות משנה ועניין הגבלת הזמן ליישום ההחלטה יובא לממשלה בדיון נפרד.

כן מסכם ראש הממשלה כי שר האוצר ושר החקלאות ופיתוח הכפר יבואו בדברים בעניין הוספת ענף החקלאות והתוצרת החקלאית הישראלית למוצע בהחלטה והעניין כולו יובא לממשלה בדיון האמור.

(רוב קולות בעד; 1 קול נגד)

מ ל י ט י ס, נוכח הקושי הכלכלי שנוצר במשק הישראלי עקב התפרצות נגיף קורונה החדש, והפגיעה במגזר העסקי בפרט, ועל מנת להאיץ את הכלכלה המקומית, לפעול להגברת כושר התחרותיות של המגזר העסקי ולעודד רכש ציבורי של תוצרת הארץ באופן שאינו סותר את מחויבויותיה הבין-לאומיות של מדינת ישראל מכוח הסכמים ואמנות שעליהם חתמה, כל זאת מתוך הכרה בחשיבות קיומה של תעשייה מקומית משמעותית ומתפקדת, לטובת צמיחת המשק ושימור ויצירה של מקומות תעסוקה, בייחוד בתקופה זו:

1. להבהיר כי חובת העדפה של תוצרת הארץ הקבועה בתקנה 3(א) לתקנות חובת המכרזים (העדפת תוצרת הארץ), התשנ"ה-1995 (להלן – תקנות העדפת תוצרת הארץ), תחול על רכיב הטובין גם במכרזים שעניינם רכש מעורב של שירותים וטובין (להלן – מכרזים מעורבים), בהתאם לעמדת היועץ המשפטי לממשלה בעניין זה. זאת, במכרזים של כלל הגופים המחויבים במתן העדפה לתוצרת הארץ מכוח תקנה 1 לתקנות העדפת תוצרת הארץ. לצורך כך:

א. להטיל על החשב הכללי במשרד האוצר לתקן בתוך 15 יום את הוראת תכ"ס 7.4.2.4 בעניין "העדפת תוצרת הארץ".

ב. להטיל על החשב הכללי במשרד האוצר, על הממונה על התקציבים במשרד האוצר ועל המנהל הכללי של משרד הכלכלה והתעשייה או נציגיהם, לבחון בתוך 30 יום מאישור הוראת התכ"ס המתוקנת את הצורך בתיקון תקנות העדפת תוצרת הארץ כדי להסדיר את חובת העדפת תוצרת הארץ

במכרזים מעורבים כאמור לעיל על כלל הגופים שעליהם חלות תקנות אלו, ולהמליץ לממשלה על נוסח תיקוני חקיקה, ככל שיידרשו.

2. להחיל מנגנון של העדפת תוצרת הארץ במכרזי רכש טובין ובמכרזים מעורבים של הרשויות המקומיות, של התאגידים המקומיים ושל החברה למשק וכלכלה. מנגנון זה יתבסס על המנגנון הקבוע בתקנה 3 לתקנות העדפת תוצרת הארץ בשינויים ובהתאמות הנובעים ממאפייני הרשויות המקומיות, ויכלול את האפשרות של השוואת הצעותיהם של מציעי טובין מתוצרת הארץ להצעת ספק חוץ ולא יכלול אפשרות למתן העדפה ללא הורדת מחיר כאמור בתקנה. זאת, במקום מנגנון העדפת תוצרת הארץ הקבוע כיום בתקנה 22(א) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח-1987 ובסעיפים המקבילים לו. לצורך כך:

א. להטיל על שר הפנים לתקן את תקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח-1987, צו המועצות המקומיות, התשי"א-1950 וצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח-1958, באופן שיחול מנגנון של העדפת תוצרת הארץ על הרשויות המקומיות בהתאם לרישה לסעיף 2 זה. התיקונים יבוצעו וייכנסו לתוקף עם ובכפוף להחלת מנגנון ההעדפה כאמור בסעיף קטן ד' שלהלן.

ב. לאחר השלמת הליך התקנת התקנות על ידי שר הפנים לפי חוק חובת המכרזים (תיקון מס' 14), התשס"ג-2002 והחלת חוק חובת המכרזים על התאגידים המקומיים, לתקן את תקנות העדפת תוצרת הארץ. התיקון יחיל על תאגידים מקומיים את חובת ההעדפה שתחול על רשויות מקומיות כאמור ברישה לסעיף 2 זה וזאת בתוך 30 יום מהתקנת התקנות כאמור. עד להתקנת תקנות על ידי שר הפנים כאמור יחולו על התאגידים המקומיים דיני המכרזים ובכלל זה מנגנון העדפת תוצרת הארץ, וזאת ככל וכפי שהתאגיד המקומי מחויב בתקונו.

ג. להטיל על שר הפנים להנחות את החברה למשק וכלכלה לתקן את נוהל המכרזים של החברה בהלימה למנגנון העדפת תוצרת הארץ שיחול על הרשויות המקומיות כאמור בסעיף קטן א', וכן לתקנו בהתאמה לאופן החלת מנגנון ההעדפה בהתקשרויות לפי מכרזי מסגרת כאמור בסעיף קטן ד'. תיקון הנוהל ייכנס לתוקף בד בבד עם ובכפוף לתיקון תקנות העיריות (מכרזים) והצווים כאמור בסעיף קטן א' לעיל.

ד. להטיל על צוות בראשות המנהל הכללי של משרד הפנים ובהשתתפות החשב הכללי במשרד האוצר והמנהל הכללי של

משרד הכלכלה והתעשייה או נציגיהם, לבחון את כלל ההיבטים בנוגע להחלת מנגנון העדפת תוצרת הארץ בהתקשרויות לפי מכרזי מסגרת שרשויות מקומיות מתקשרות על פיהם בהתאם לאישור לפי סעיף 9 לחוק הרשויות המקומיות (מכרזים משותפים), התשל"ב-1972, ובכלל זאת תוך בחינת הצורך בתיקוני חקיקה ליישום הליך כאמור, ולהמליץ בתוך 60 יום באשר להחלת מנגנון העדפה כאמור בפני שר הפנים.

ה. מנגנון העדפת תוצרת הארץ במכרזי השלטון המקומי יופעל ככל שאינו סותר התחייבות של המדינה לפי אמנה בין-לאומית.

3. הממשלה רושמת לפנייה כי במסגרת הסכמים שנעשים לטובת ביצוע רכש מרכזי של חיסונים, תרופות וציוד רפואי עבור משרד הבריאות, מחויבת כיום החברה הרוכשת לתת העדפה לרכישת טובין מתוצרת הארץ בהתאם לתקנות העדפת תוצרת הארץ, במסגרת הליכים תחרותיים שהחברה מבצעת לצורך התקשרויותיה עם צדדים נוספים. הממשלה מנחה את שר הבריאות כי ככל שמשרד הבריאות יבקש לשנות את מדיניותו זו באשר לחיוב בהעדפת תוצרת הארץ בהסכמים, תקפים או עתידיים, של משרד הבריאות עם החברה הרוכשת, כאמור, ימסור על כך משרד הבריאות עדכון לחברי הממשלה.

4. להקים צוות בראשות החשב הכללי במשרד האוצר ובהשתתפות הממונה על התקציבים במשרד האוצר והמנהל הכללי של משרד הכלכלה והתעשייה. הצוות יבחן את המשמעויות וכלל ההיבטים הנדרשים של אפשרות קידומן של עד חמש תכניות ניסיוניות ("פילוטים") במכרזים מורכבים הכוללים התקשרויות משנה, שבאמצעותן תיבחן השפעה של מתן העדפה למציע אשר יתחייב כי היקף משמעותי של האמצעים לצורך ביצוע התחייבויותיו בהתאם למכרז יהיה מתוצרת הארץ. הצוות יגיש דו"ח מסכם בתוך 90 יום.

5. להטיל על משרד הכלכלה והתעשייה להשיק קמפיין שעניינו עידוד הציבור לקניית מוצרים מהתעשייה המקומית ("כחול לבן").

6. להקים צוות בראשות החשב הכללי במשרד האוצר ובהשתתפות הממונה על התקציבים במשרד האוצר והמנהל הכללי של משרד הכלכלה והתעשייה, אשר יערוך מעקב אחר יישום חובת העדפה של תוצרת הארץ במכרזי רכש ציבורי, לרבות באמצעות ניתוחים כלכליים בנוגע לעלויות ולתועלות של יישומה וידווח לממשלה אחת לשנה בעניין.

7. לרשום את הודעת שר הבריאות, שר האוצר ושר הכלכלה והתעשייה כי

בכוונתם להגיש תקנות לאישור ועדת הכלכלה של הכנסת לפי סעיף 12(ג) לחוק מוסר תשלומים לספקים, התשע"ז-2017 שיכללו קיצור ימי אשראי למוסדות הבריאות, כהגדרתם בחוק האמור, בתוך 60 יום. צוות מקצועי שיורכב מנציגי משרד הבריאות, משרד האוצר ומשרד הכלכלה והתעשייה יגיש המלצות לשרים, בתוך 30 יום, לעניין תחומי פעילות הספקים שמוצע לכלול בתקנות, מעבר לתחומי הפעילות הכלולים בתקנות שפורסמו להערות הציבור ביום 1 באוקטובר 2020, בהתאם לנספח ב' להחלטת ממשלה מס' 326 מיום 16 באוגוסט 2020 (להלן – החלטה 326). המלצות הצוות לא יחרגו מסכום של 200 מלש"ח שהוקצו לסעיף זה. בנוסף לכך, לצורך יישום סעיף זה מעבר לסכום הכלול בהחלטה 326, יקצה משרד האוצר למשרד הבריאות סכום בהיקף של 200 מלש"ח שיוסט מתוך התקציב שאושר במסגרת סעיף 3ב(א2)(ו) לחוק יסוד: משק המדינה.

8. לתקן את החלטת הממשלה מס' 3392 מיום 11 בינואר 2018 (להלן – החלטה 3392), כך שתחול עד לסוף שנת 2021 בהיבטים כדלקמן:

א. לשם העלאת הפיריון והטמעת טכנולוגיות ייצור מתקדמות בתעשייה על מנת להתמודד עם תקופת הקורונה, להאריך את תוקפם של סעיפים 1(א)2 ו-1(א)3 להחלטה 3392 עד לסוף שנת 2021 ולהנחות את משרד הכלכלה והתעשייה לבחון את הצורך בעריכת שינויים בהוראות המנהל הכללי של משרד הכלכלה והתעשייה מס' 4.44 ו-4.54, בהסכמת אגף התקציבים במשרד האוצר, להסרת חסמים להגשת בקשות ובכלל זה להגשת בקשות על ידי מפעלים תעשייתיים עם פעילות זעירה וקטנה כהגדרתה בהוראות המנהל הכללי לעיל.

ב. לשם מתן סיוע ליצואנים ביצירת הזדמנויות עסקיות חדשות והגדלת הביקוש באמצעות שיווק בחו"ל בתקופת הקורונה, להאריך את תוקף סעיף 1(ג)2 להחלטה 3392 עד לסוף שנת 2021, כך שיינתן ליצואנים סיוע בשיווק באמצעות כלי הסיוע של מנהל סחר חוץ במשרד הכלכלה והתעשייה.

ג. הרשאות להתחייב שניתנו במסגרת החלטת הממשלה 3392 בשנים 2018 עד 2020 אשר לא תתבצע ההוצאה בגינן בשנים הבאות, ניתן יהיה להסיט לטובת ביצוע פעולות הסעיפים המפורטים לעיל בהחלטה 3392, ובלבד שלא יהיה בכך כדי להגדיל את ההוצאה התקציבית מעבר לתקציב שהוקצה ליישום החלטה 3392, וזאת לאחר אישור הממונה על התקציבים במשרד האוצר.

9. להנחות את הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים במשרד הכלכלה והתעשייה לפעול לעידוד, לקידום ולפיתוח עסקים קטנים ובינוניים בתחומי המסחר המקוון וכן בהתאמות נדרשות בעסק בשל נגיף הקורונה.

לצורך יישום סעיף זה, יקצה משרד האוצר למשרד הכלכלה והתעשייה סכום בהיקף של 75 מלש"ח מתוך התקציב שאושר במסגרת סעיף 3ב(א2)(ד) לתיקון מס' 10 בחוק יסוד: משק המדינה.

לרשום את הודעת שר האוצר כי בכוונתו לעשות שימוש בסמכותו לפי סעיף 3 לפקודת תעריף המכס והפטורים, 1937, כך שיבוטל המכס על מוצרים משלימים בתחום הטקסטיל וההלבשה בהוראת שעה עד לתום שנת 2021. בהתאם לסעיף 40א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, משרד הכלכלה והתעשייה יקצה מתקציב הפעילות שלו סכום בהיקף של 13 מלש"ח בשנים 2020-2021 לצורך מימון פעולה מאזנת, כהגדרתה בסעיף 40א לחוק האמור. משרד הכלכלה והתעשייה ואגף התקציבים במשרד האוצר רשאים להסכים ביניהם על ה

קצאה מתקציב שונה במשרד הכלכלה והתעשייה מהתקציב המפורט לעיל לשם ביצוע הפעולה המאזנת כאמור

הקמת מרכז ניטור לאומי לתופעות השימוש בסמים ובאלכוהול ברשות למאבק באלימות, בסמים ובאלכוהול

588.

מזכיר הממשלה פותח.

השרה לחיזוק ולקידום קהילתי מציגה את עיקרי ההצעה.

מר חגי רזניק, המנהל הכללי של המשרד לחיזוק ולקידום קהילתי, מוסיף.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ס, לנוכח היקפי תופעות השימוש בסמים ובאלכוהול ועל מנת להגביר את אפקטיביות ההתמודדות עם תופעות אלה ובכללן המניעה, הטיפול והשיקום וכדי לטייב את שיתוף הפעולה הבין-משרדי והבין-לאומי בנושא ובשים לב להחלטת הממשלה מס' 4753 מיום 24.11.2019 בנושא

הגברת השימוש במידע ממשלתי לצורך שיפור המדיניות הממשלתית והגברת האפקטיביות של פעולות הממשלה :

1. להקים מרכז ניטור לאומי לתופעות השימוש בסמים ובאלכוהול (להלן: "המרכז או מרכז הניטור") ברשות למאבק באלימות, סמים ואלכוהול (להלן: "הרשות"), שייעודו יהיה מתן מידע אובייקטיבי, אמין ובר השוואה הנוגע לסמים ובאלכוהול, לשימוש, להתמכרויות ולתוצאותיהן.

2. מטרת המרכז היא לסייע למקבלי החלטות ואנשי מקצוע לפתח מדיניות ואסטרטגיות התמודדות באמצעות מתן מידע עדכני ואמין, מקצועי מבוסס נתונים, מחקר ומידע המתחדש ומתעדכן לאורך זמן.

3. המרכז יהיה אחראי לאספקת מידע עדכני, אובייקטיבי, אמין ובר השוואה לניטור לאומי לתופעות השימוש בסמים ובאלכוהול ותוצאותיהן, זאת, בין היתר באמצעות הפעולות שלהלן :

א. הקמת מסד נתונים לאומי ומעודכן לתחום ההתמכרויות.

ב. ביצוע מחקרים, סקרים ופרסומים על ידי המרכז/הרשות. סקרים ופרסומים ייעשו בתיאום עם הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, כדין.

ג. העברת מידע ושיתופי פעולה בין-לאומיים בכל הקשור לניטור התמכרויות.

ד. פיתוח כח אדם בתחומי הבניית מדדים, איסוף מידע וניתוחו.

ה. כל תפקיד נוסף שתקבע השרה לחיזוק וקידום קהילתי ו/ או ועדת ההיגוי למרכז, בכפוף לכל דין, בתיאום עם מנהל הרשות למאבק באלימות סמים ואלכוהול.

4. מובהר כי ביצוע פעולות מרכז הניטור בהתאם לסעיף ג' וה' לעיל יבוצעו בתיאום ובהסכמת משרדי הממשלה ו/או הגופים הרלוונטיים. מובהר, כי אין בהקמת מרכז הניטור כדי לגרוע מפעילויות או מסמכויות משרדי הממשלה הרלוונטיים בנושא, כל משרד/גוף בתחומי אחריותו ולתכליות שלשמן הוא פועל, בכפוף לכל דין. עוד יובהר, כי לא ייאסף, יישמר או יועבר מכוח ההחלטה מידע, לרבות ידיעות על ענייניו הפרטיים של אדם, כמשמעם בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

5. למרכז הניטור תמונה ועדת היגוי, שבראשה יעמוד נציג הרשות למאבק באלימות, סמים ואלכוהול, וחבריה יהיו נציגי משרדי הממשלה המנויים להלן - משרד הבריאות, משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים, המשרד לביטחון הפנים/משטרת ישראל, משרד החינוך, משרד העלייה והקליטה, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. כמו כן יוזמנו ליטול חלק בוועדת ההיגוי, לפי הצורך והעניין, נציגים ממשרדי ממשלה נוספים כגון המוסד לביטוח לאומי ומנהל המכס. כן יוזמנו, לפי העניין, נציגי אקדמיה וגופי מחקר. החלטות ועדת ההיגוי יתקבלו בהסכמת משרדי הממשלה/הגופים הרלוונטיים. למשרדי הממשלה החברים בוועדת ההיגוי תינתן גישה שוטפת לנתונים הנאספים במרכז הניטור.

תפקידי ועדת ההיגוי יכללו בין היתר הסדרת שיתופי הפעולה הבין-משרדיים, קבלת דיווחים על פעילות המרכז, הסדרת העברת דרכי המידע, מיקוד צרכים של מידע ונתונים נדרשים וכן מחקרים וסקרים; דיונים קבועים בממצאי המרכז, במגמות המסתמנות ובהיערכות אליהן. ועדת ההיגוי תתכנס לכל הפחות פעם בחציון. ועדת ההיגוי תגבש תקנון המעגן את תפקידי הוועדה ומפרט את סדרי העבודה של הוועדה, ככל שלא נקבעו בהחלטה זו.

למען הסר ספק מובהר כי אין בהחלטה זו כדי להטיל על המשרד לביטחון הפנים/משטרת ישראל להקים מערכות מידע חדשות ו/או לבצע התאמות במערכות מידע קיימות. כמו כן לא יחול על המשרדים והגופים הנמנים בוועדת ההיגוי ע"פ החלטה זו כל היבט תקציבי/משאבי הנגזר מהחלטה זו.

תוכנית רב שנתית לפיתוח הדרום ("עלה נגב") ותיקון החלטת ממשלה

589.

מזכיר הממשלה פותח.

השר לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל מציג את ההצעה.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם, בהמשך להחלטת הממשלה מס. 3345 מיום 7.1.2018 ובשים לב לאמור בסעיפים 8 ו-9 להחלטה ולצורך מתן תוספת התקציב הנדרשת

לשם מימוש הפרויקטים שכבר תוקצבו מכוחה, ככל שתוספת כזו נדרשת עקב התייקרויות או עקב הגידול שחל בעלות הפרויקטים בעקבות התפשטות נגיף הקורונה החדש:

א. לתקן את החלטת הממשלה מספר 3345 מיום 7.1.2018 ולהקצות תקציב נוסף לטובת היישום הנדרש של ההחלטה.

ב. הקצאת התקציב נדרשת לטובת מימון ההוצאות והעלויות הנוספות שנגרמו לפרויקט שבאו לידי ביטוי בהתייקרויות במוצרים, שירותים ותוצאות מכרזים, לצד הוצאות חדשות הנדרשות להתאמת הכפר השיקומי ובית החולים השיקומי למשבר הקורונה וכתוצאה מהשלכותיו. לצורך יישום סעיפים 1 ו-2 לעיל, יוקצו התקציבים הבאים על פי החלוקה הבאה:

1. בית חולים שיקומי

משרד הבריאות יקצה עד 8 מיליון ₪ בשנת 2021 עבור "עלה נגב". התקציב יופעל על ידי משרד הבריאות בהתאם להוראות כל דין ובכפוף להרחבת ההסכם שנחתם בין המשרד לבין "עלה נגב" ביום 1.2.2019 בדבר אופן הקצאת הסכומים והתנאים לכך ובכלל זה פיקוח ובקרה על השימוש בהם. התשלום יהיה לפי ביצוע בפועל.

2. השלמת מעונות לצעירים ולסטודנטים

א. משרד הבינוי והשיכון יקצה 1 מיליון ₪ בכל אחת משנות התקציב 2021 ו-2022 (סה"כ 2 מיליון ₪) לטובת השלמת הקמת מגורים לצעירים ולסטודנטים במקצועות הבריאות, השיקום והחנ"מ, לחיזוק מערך הסיעוד ומקצועות הבריאות בכפר ובבית החולים השיקומי.

ב. המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל יקצה 2 מיליון ₪ בשנת 2020 ו-2 מיליון ₪ בשנת 2021 לטובת השלמת הקמת מגורים לצעירים ולסטודנטים במקצועות הבריאות, השיקום והחנ"מ, לחיזוק מערך הסיעוד ומקצועות הבריאות בכפר ובבית החולים השיקומי.

3. השלמת פיתוח מרכזי התעסוקה

השלמת פיתוח מרכזי התעסוקה למטרת העסקה וקידום של אנשים עם מוגבלויות שונות לצורך הפעלת בית החולים והכפר השיקומי:

א. משרד הכלכלה יקצה 1 מיליון ₪ בשנת 2020 ו-1 מיליון ₪ בשנת 2021.

ב. משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים יקצה 2 מיליון ₪ בשנת 2020.

4. אולם ספורט שיקומי

משרד התרבות והספורט יקצה 3 מיליון ₪ בשנת 2020 ו-5 מיליון ₪ בשנת 2021 לטובת הקמת אולם ספורט שיקומי בשטח וכחלק אינטגרלי של בית החולים השיקומי. היישום יהיה בהתאם לתכנון הסטטוטורי שחל במקום. האולם ישמש למטרות ספורט טיפולי, שיקום, טיפול ופנאי ויכלול חדרי טיפולים, פיזיותרפיה, חדר כושר ועוד.

הפעלת ההחלטה

ג. תקציבי המשרדים המפורטים בסעיפים ב(1)-(4) יועברו למשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל לטובת הקצאתם לרשות לפיתוח הנגב אשר תפעילם בהתאם להוראות כל דין ובכפוף להרחבת ההסכם שנחתם בינה לבין "עלה נגב" ביום 11.6.2018 בדבר אופן הקצאת הסכומים והתנאים לכך, ובכלל זה פיקוח ובקרה על השימוש בהם. התשלום יהיה לפי ביצוע בפועל.

ד. יישום ההחלטה יהיה בהתאם לתכנון הסטטוטורי שחל במקום ועל פי כל דין.

ה. תקציבי משרד הבריאות, המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל, משרד הכלכלה והתעשייה, משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים ומשרד התרבות והספורט, יוקצו בשנת 2020 בהתאם לסעיף 3ב לחוק יסוד: משק המדינה כנוסחו בחוק יסוד: משק המדינה (תיקון מס' 10 והוראת שעה לשנת 2020), לתוכנית הפעולה המפורטת לעניין התקציב המשכי לשנת 2020 (החלטת הממשלה מספר 365 מיום 09.09.2020 ("התקציב המשכוי").

ו. בהתאם לסעיף 40א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, משרד הבריאות, המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל, משרד הכלכלה והתעשייה, משרד הבינוי והשיכון ומשרד התרבות והספורט יקצו מהתקציבים שלהם את הסכומים המפורטים בהחלטה זו לשנים 2021 ו-2022 לצורך מימון פעולה מאזנת כהגדרתה בסעיף 40א לחוק האמור. הפעולה המאזנת תהיה באמצעות הקטנת סכום ההוצאה הממשלתית באותה שנה עבור כל משרד. המשרדים ואגף התקציבים רשאים להסכים ביניהם על הקצאה מתקציב שונה מהתקציב המפורט לעיל לשם ביצוע הפעולה המאזנת כאמור.

ז. אין באמור בהחלטה זו כדי לגרוע מהאמור פסקאות 8 ו-9 להחלטה 3345 והאמור בהם ימשיך לחול.

החלטת הממשלה מתבססת על יסוד ההנמקות שבפרק העדיפות הלאומית של החלטת הממשלה מספר 2025 מיום 23.9.2014.

הקמת צוות לבחינת כלים משלימים לעידוד חיזוק מבני מגורים מפני רעידות אדמה באזורי סיכון בפריפריה

.590

מזכיר הממשלה פותח.

שר הפנים מציג את ההצעה.

השרים מיכאל ביטון ואורלי לוי אבקסיס מתייחסים.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

א. למנות צוות בין-משרדי לשם בחינה והמלצה לממשלה בדבר הכלים המשלימים הנדרשים כדי לעודד את חיזוקם ומיגונם של מבני מגורים קיימים שנבנו לפני 1.1.1980 ואשר תמ"א 38 והמנגנונים שמוצעים כיום לצורך החלפתה אינם מספקים להם פתרון כלכלי שיש בו להביא לחיזוקם, באזורי הסיכון לרעידות אדמה בפריפריה.

ב. בראש הצוות יעמוד מנכ"ל משרד הפנים וחבריו יהיו מנכ"ל משרד

הביטחון, מנכ"ל משרד הבינוי והשיכון, הממונה על התקציבים באוצר, החשב הכללי, מנהלת מינהל התכנון, מנהל רשות מקרקעי ישראל, מנהל הרשות להתחדשות עירונית, ראש רשות החירום הלאומית, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (משפט אזרחי) או נציג שימונה על ידיהם ונציג משרד ראש הממשלה. לדיוני הוועדה יצורף נציג מטעם מרכז השלטון המקומי.

ג. הצוות ייתן דעתו וייתחם בין היתר לסוגיית הכלים הכלכליים. כמו כן הצוות יגבש וירכז את מציאת הפתרונות המימוניים ומציאת המקורות התקציביים ככל שיידרשו ליישום המלצותיו, לרבות איגום המשאבים הנדרש וזאת תוך התייחסות ככל הנדרש להחלטות קודמות בנושא, לרבות החלטה מס' ב/302 מיום 16.7.2018 של ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי.

ד. להטיל על הצוות להגיש לשר הפנים בתוך 60 ימים את המלצותיו.

ה. הצוות רשאי לזמן נציגי ממשלה, נציג שלטון מקומי או גופים רלוונטיים, שאינם חברי הוועדה, להציג את עמדתם בנושא.

הבטחת שימור ופיתוח שפת הסימנים הישראלית

.591

מזכיר הממשלה פותח.

שר התרבות והספורט מציג את הנושא.

(פה אחד)

מחליטים, להטיל על שר התרבות והספורט לבוא בדברים עם האקדמיה ללשון העברית, הפועלת לפי חוק המוסד העליון ללשון העברית, תשי"ג-1953, על מנת לבחון הקמה של יחידה באקדמיה שתוקדש להבטחת שימור ופיתוח שפת הסימנים הישראלית.

קידום תעסוקת אזרחים ותיקים בשירות המדינה

.592

מזכיר הממשלה פותח.

השרה לשוויון חברתי מציגה את הנושא.

בדיון משתתפים: השרים מירב כהן, בנימין גנץ ואריה מכלוף דרעי והגב' יעל מבורך.

מ ח ל י ט י ם, בהמשך לסעיף ב(2) להחלטת הממשלה מס' 834 מיום 13.12.2015 (להלן – החלטה 834) לעניין תעסוקת אזרחים ותיקים בשירות המדינה:

א. לנוכח המדדים המעידים על הצלחת התכנית הניסיונית (פיילוט) האמורה בסעיף ב(2) להחלטה 834 למסלול תעסוקה ייעודי במסגרת שירות המדינה לאזרחים ותיקים מעבר לגיל פרישה כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004 (להלן – מסלול התעסוקה), לקבוע כי הפיילוט הסתיים בהצלחה וכי החל משנת 2021 מסלול התעסוקה יורחב לעד 576,000 שעות לשנה לכלל שירות המדינה, בהתאם לאמות מידה וכללים שיוגדרו ע"י נציב שירות המדינה.

ב. מימון מסלול התעסוקה הוא מתקציב "שעות העסקה" של המשרדים, ללא תוספת תקציב או שעות.

ג. להטיל על נציבות שירות המדינה לגבש מדדים כמותיים ואיכותיים לצורך קיום בקרה על תעסוקת האזרחים הוותיקים במסלול התעסוקה, וכן להגדיר כלים נוספים לתעסוקת אזרחים ותיקים בשירות המדינה.

ד. אחת לשנה השרה לשוויון חברתי ונציב שירות המדינה ידווחו לממשלה על מדדי הצלחה של כלי תעסוקת אזרחים ותיקים בשירות המדינה, חסמים והמלצות להמשך, וזאת על בסיס תהליך בקרה סדור של נציבות שירות המדינה.

טיוטת חוק קליטת חיילים משוחררים (הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש)(מענק חד פעמי נוסף להתמודדות עם נגיף קורונה החדש), התשפ"א-2020 - הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה

ראש הממשלה החליפי ושר הביטחון מציג את הנושא.

בדיון משתתפים: ראש הממשלה והשרים בנימין גנץ, ישראל כ"ץ ומיכאל ביטון.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

א. לאשר עקרונית את טיוטת חוק קליטת חיילים משוחררים (הוראת שעה- נגיף הקורונה החדש)(מענק חד פעמי נוסף להתמודדות עם נגיף קורונה החדש), התשפ"א-2020, המצ"ב (דפים 26-27).

ב. להסמיך את ועדת השרים לחקיקה לאשר, על דעת הממשלה, את נוסחה הסופי של הצעת החוק שתוגש לכנסת.

ג. בהתאם לסעיף 81(ג) לתקנון הכנסת, לבקש מוועדת הכנסת להקדים את הדיון בהצעת החוק.

.594

טיוטת חוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה)(הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש - תיקון)(תיקון מס. 2), התשפ"א-2020 - אישור החלטת ועדת השרים לענייני חקיקה

מר עופר מלכה, המנהל הכללי של משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, מציג את עיקרי החוק.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

א. לאשר את החלטה מס. חק/161 של ועדת השרים לענייני חקיקה מיום 25.11.2020, המצ"ב (דפים 28-33).

ב. בהתאם לסעיף 81(ג) לתקנון הכנסת, לבקש מוועדת הכנסת להקדים את הדיון בהצעת החוק.

ג. בהתאם לסעיף 88(ב) לתקנון הכנסת, לבקש מוועדת הכנסת להתיר את הקריאה השנייה בהצעת החוק ביום הנחתה על שולחן הכנסת.

מצ"ב (דפים 34-35) הצעת החוק אשר נוסחה על יסוד החלטה זו והוגשה לכנסת.

595. טיוטת חוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט) (הוראת שעה), התשפ"א-2020 - הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה

שר הפנים מציג את הנושא.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

א. לאשר עקרונית את טיוטת החוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט)(הוראת שעה), התשפ"א-2020, המצ"ב (דפים 36-42).

ב. להסמיך את ועדת השרים לענייני חקיקה לאשר, על דעת הממשלה, את נוסחה הסופי של הצעת החוק.

ג. בהתאם לסעיף 81(ג) בתקנון הכנסת, לבקש מוועדת הכנסת להקדים את הדיון בהצעת החוק.

596. העברת סמכות מראש הממשלה לשר הדיגיטל הלאומי

מזכיר הממשלה מציג את הנושא.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

- א. בהתאם לסמכות הממשלה לפי סעיף 31(ב) לחוק יסוד: הממשלה, להעביר לשר הדיגיטל הלאומי את הסמכות הנתונה לראש הממשלה לאשר את מכירת אחזקות "בזק", החברה הישראלית לתקשורת בע"מ בחברת "וואלה! תקשורת בע"מ" מכוח סעיף 14 לצו התקשורת (בזק ושידורים)(קביעת שירות חיוני שנותנת "בזק", החברה הישראלית לתקשורת בע"מ), התשנ"ז-1997, לפי סעיף 14 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982.
- ב. בהתאם לסעיף 31(ב) לחוק יסוד: הממשלה, לבקש את אישור הכנסת להעברת הסמכות כאמור לעיל.

הישיבה ננעלת
(בשעה 14:00)